Mbsm.pro,  PDF,  QB77C16GPX5
,Compressors,  1/4  hp  ,  Q
Series, Panasonic
written by Lilianne | 12 January 2021
Mbsm_dot_pro_private_PDF_Qb77c16glx5Télécharger

Total height [mm] 413 mm
Type MT
Type designation Compressor
Viscosity [cP] 32 cP
Winding resistance for three-phase
compressors with identical windings
[Ohm]
2.44 Ohm
Mbsm_dot_pro_private_PDF_MT64HM4DVETélécharger
Mbsm_dot_pro_private_PDF_MT64HM4DVE-5Télécharger
QBH57C10GPX,  1/6HP  ,RSIR,
Compressors,  R134a  (160g),
LBP  ,PANASONIC  Congélateur
Electrostar  Defrost,  5
tiroirs  ,  blanc  ,
Electrostar,  ES215DF,  188L
(total  215L),  144W,  1.1A,
220-240v-50hz
written by Lilianne | 12 January 2021
QBH57C10GPX,  1/6HP  ,RSIR,  Compressors,  R134a  (160g),  LBP
,PANASONIC Congélateur Electrostar Defrost, 5 tiroirs , blanc
,  Electrostar,  ES215DF,  188L  (total  215L),  144W,  1.1A,
220-240v-50hz,
EMX66CTC,  Embraco,
compresseurs, 183w, 240v / 50
1/4  HP,  R600A,  hermétiques,
HVAC, + Ptc, Alu, Hotpoint,
Indesit,  Whirlpool,  LBP,
Cylindrée (cm3)10,61
written by Lilianne | 12 January 2021
catégorie de produit
Compresseurs de réfrigération et compresseurs de climatisation
Capacité
0,14 kW (0,1840 ch)
Évaluation du réfrigérant
R-600a
EER
1,18
Source d’énergie
230/50/1
Options de réfrigérant
R-600a
Ce produit  est compatible avec les modèles suivants : RSZ
3032 V L BSZ 3032 V BAAAAN 10 SBL 2031 V/HA UPS 1721 F/HA
UFAAN 400 NF UPS 1721 F J/HA UPS 1721 F J/HA UPS 1722 F J/HA
CAA 55 BAAAN 12 SBL 2030 V/HA IUPS 1722 F J IUPS 1722 F J IUPS
1721 F J EXFL 2010 P FFFL 2010 K EXFL 2010 G SBL 203A V CAA 55
NX BIAAA 12 NCAA 55 NCAA 55 NX BIAAA 10 X BIAAA 10 UIAA 12 F
UIAA 22 Y UIAA 12 F R (UK) UIAA 10 F EBYH 20320 V EBL 20311 V
EBL 20321 V EBLH 18311 V O3 EBYH 18321 V NCAA 55 (UK) CAA 55
(UK) CAA 55 K (UK) CAA 55 S (UK) UPSY 1721 F J UPSY 1722 F J
FZFM  151  G  FZFM  151  P  FZFM  171  P  FZFM  171  G  HSZ3022VL
HSZ3022VL BIAA 33 F SI Y BIAA 33 F X H Y RFAA52P RFAA52S
RFAA52K EBYH 18242 F EBYH 18242 F EBYH 18201 F EBYH 18201 F
UIA 12 (EX) UIA 12 S (EX) FFUL 2012 P FFUL 2012 X FFUL 2012 X